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Członkowie  World  Professional  Association  of  Transgender
Health  (WPATH)  wykazują  brak  uwzględnienia  długoterminowych
konsekwencji dla pacjentów, pomimo świadomości wyniszczających
i  potencjalnie  śmiertelnych  skutków  ubocznych  zastosowań
hormonów płciowych i procedur związanych z terapią.

Nowo ujawnione pliki pochodzące z wiodącego globalnego organu
zajmującego się opieką zdrowotną nad osobami transpłciowymi
ujawniły,  że  klinicyści,  którzy  kształtują  sposób,  w  jaki
„medycyna  gender”  jest  regulowana  i  praktykowana  na  całym
świecie,  konsekwentnie  naruszają  etykę  medyczną  i  świadomą
zgodę. Pliki, które wyciekły z World Professional Association
for  Transgender  Health  (WPATH),  zostały  dziś  opublikowane
przez amerykański think tank Environmental Progress.

WPATH uważane jest za wiodący światowy autorytet naukowy i
medyczny  w  dziedzinie  „medycyny  gender”,  a  w  ostatnich
dziesięcioleciach  jego  standardy  opieki  ukształtowały
wytyczne, politykę i praktyki rządów, stowarzyszeń medycznych,
publicznych systemów opieki zdrowotnej i prywatnych klinik na
całym świecie.

Jednak  akta  WPATH  ujawniają,  że  organizacja  nie  spełnia
standardów medycyny opartej na danych naukowych, a członkowie
często rozważają improwizowane procedury leczenia. Członkowie
są w pełni świadomi, że dzieci i młodzież nie są w stanie
zrozumieć  dożywotnich  konsekwencji  „terapii  potwierdzającej
gender”,  a  w  niektórych  przypadkach,  ze  względu  na  słabą
znajomość  zagadnień  zdrowotnych,  nie  są  w  stanie  tego
zrozumieć  również  ich  rodzice.
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„Akta  WPATH  pokazują,  że  to,  co  nazywa  się  »medycyną
genderową«, nie jest ani nauką, ani medycyną” – powiedział
Michael  Shellenberger,  prezes  i  założyciel  Environmental
Progress.  „Eksperymenty  nie  są  randomizowane,  podwójnie
zaślepione ani kontrolowane. To nie jest medycyna, ponieważ
pierwszą  zasadą  jest  nie  szkodzić.  A  to  wymaga  świadomej
zgody”.

Oryginalne pliki zostały opublikowane w raporcie zatytułowanym
„The WPATH Files: Pseudonaukowe eksperymenty chirurgiczne i
hormonalne  na  dzieciach,  nastolatkach  i  bezbronnych
dorosłych”,  który  zawiera  analizę  dziennikarki  Mii  Hughes,
która prezentuje pliki WPATH w kontekście najlepszej dostępnej
nauki na temat zaburzeń genderowych.

Environmental  Progress  udostępnił  wszystkie  pliki  do
przeczytania  na  końcu  raportu.  Pliki,  które  wyciekły,
zawierają zrzuty ekranu postów z wewnętrznego forum WPATH z
lat 2021-2024 oraz wideo z wewnętrznej dyskusji panelowej.
Wszystkie  nazwiska  zostały  zmienione,  z  wyjątkiem  kilku
członków WPATH o znaczeniu publicznym, takich jak dr Marci
Bowers, amerykańska ginekolog i chirurg, która jest prezesem
WPATH,  oraz  kanadyjski  endokrynolog  dziecięcy  dr  Daniel
Metzger.

W  plikach  WPATH  członkowie  wykazują  brak  uwzględnienia
długoterminowych  konsekwencji  dla  pacjentów,  pomimo
świadomości  wyniszczających  i  potencjalnie  śmiertelnych
skutków  ubocznych  zastosowania  hormonów  płciowych  i  innych
procedur związanych z terapią. Informacje zawarte w aktach
pokazują, że pacjenci z poważnymi zaburzeniami psychicznymi,
takimi jak schizofrenia i dysocjacyjne zaburzenia tożsamości,
a także inne sytuacje, takie jak bezdomność, są dopuszczani do
wyrażenia  zgody  na  interwencje  hormonalne  i  chirurgiczne.
Członkowie  odrzucają  obawy  dotyczące  tych  pacjentów  i
określają  wysiłki  mające  na  celu  ich  ochronę  jako  zbędne
„gatekeeping”.
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Akta  dostarczają  wyraźnych  dowodów  na  to,  że  lekarze  i
terapeuci  są  świadomi,  że  oferują  nieletnim  zabiegi,
zmieniające  ich  życie,  których  nie  są  w  stanie  w  pełni
zrozumieć. Członkowie WPATH wiedzą, że blokery dojrzewania,
hormony i operacje spowodują bezpłodność i inne powikłania, w
tym raka i dysfunkcję dna miednicy. Mimo to podejmują się
interwencji medycznych zmieniających życie młodych pacjentek,
w  tym  waginoplastyki  u  14-latki  oraz  hormonoterapii  u
opóźnionej  w  rozwoju  13-latki.

Dokumenty  WPATH  pokazują  również,  jak  daleko  posunęły  się
eksperymenty medyczne w medycynie genderowej, gdzie dyskutuje
się  o  chirurgach  wykonujących  „nulifikację”  oraz  inne



ekstremalne  procedury  modyfikacji  ciała  w  celu  stworzenia
typów ciała, które nie istnieją w naturze.

Rosnąca  liczba  specjalistów  w  dziedzinie  medycyny  i
psychiatrii  twierdzi,  że  promowanie  pseudonaukowych
eksperymentów  chirurgicznych  i  hormonalnych  jest  globalnym
skandalem  medycznym,  który  można  porównać  do  poważnych
przypadków błędów medycznych w historii, takich jak lobotomia
i owariotomia.

„Członkowie  aktywiści  WPATH  wiedzą,  że  tak  zwana  »opieka
potwierdzająca  przynależność  genderową«,  którą  zapewniają,
może skutkować powikłaniami i bezpłodnością przez całe życie,
a ich pacjenci nie rozumieją konsekwencji, takich jak utrata
funkcji  seksualnych  i  zdolności  do  przeżywania  orgazmu”  –
powiedział  Shellenberger.  „Przecieki  te  pokazują
przytłaczające dowody na to, że specjaliści z WPATH wiedzą, że
nie  otrzymują  zgody  od  dzieci,  nastolatków  i  bezbronnych
dorosłych lub ich opiekunów“.

Environmental  Progress  napisał  do  każdego  członka  WPATH
wymienionego  w  aktach,  a  także  do  dodatkowych  członków,
których  nazwiska  zostały  utajnione,  aby  potwierdzić  ich
komentarze  i  zaoferować  prawo  do  odpowiedzi.  Dwie  osoby
odpowiedziały  –  jedna  potwierdziła,  że  przypisane  im
komentarze  były  prawdziwe,  a  druga  nie  zaprzeczyła  swoim
komentarzom, ale obaliła ich interpretację przez Environmental
Progress.  Wzmianka  o  kontaktach  Environmental  Progress  z
członkami za pośrednictwem poczty elektronicznej pojawiła się
później w formie komentarzy na wewnętrznym forum WPATH.

Pliki WPATH oraz raport znajdziesz TUTAJ.
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